Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ГЛАВЫ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	17 апреля 2025 г.
	г. Светлоград
	                          № 17-р

О внесении изменений в  распоряжение главы Петровского муниципального округа Ставропольского края  от 10 апреля 2025 г. № 13-р

1. Внести изменения в распоряжение главы Петровского муниципального округа Ставропольского края  от 10 апреля 2025 г. № 13-р «О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края         «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства для земельных участков с кадастровыми номерами 26:08:040513:470 и 26:08:040513:81» (далее – распоряжение), изложив приложение № 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вестник Петровского муниципального округа», разместить на официальном сайте администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края Тесленко Г.А.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского

муниципального округа

Ставропольского края

Н.В.Конкина
Проект распоряжения вносит исполняющий обязанности заместителя главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                              Г.А.Тесленко

Визируют:

Заместитель начальника отдела -

юрисконсульт правового отдела

администрации Петровского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                         И.А.Руденко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского

муниципального округа

Ставропольского края

                                                  С.Н.Кулькина

Заместитель главы администрации

Петровского муниципального округа

Ставропольского края                                                                            Ю.В.Петрич

Проект распоряжения подготовлен отделом планирования территорий и землеустройства администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

    Т.С.Дробина
	Приложение

	к распоряжению главы Петровского муниципального округа Ставропольского края

от 17 апреля 2025 г. № 17-р

«Приложение № 1 к распоряжению главы Петровского муниципального округа Ставропольского края

СОСТАВ

комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту постановления администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства для земельных участков с кадастровыми номерами 26:08:040513:470 и 26:08:040513:81»

	Тесленко Геннадий Александрович
	исполняющий обязанности заместителя главы

администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Юдина Екатерина Александровна
	ведущий специалист отдела планирования территорий и землеустройства администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ткаленко Анастасия Сергеевна
	ведущий специалист отдела планирования территорий и землеустройства администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Дробина Татьяна

Сергеевна
	главный специалист отдела планирования территорий и землеустройства администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края»

Заместитель главы администрации

Петровского муниципального округа

Ставропольского края                                                                          Ю.В.Петрич